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معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد؛

صدور مجوز ۸۵۰۰ مگاوات سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی خورشیدی

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان:

 بیش از ۳۱۳ هزار دانش آموز کرمانی در مدارس شیر رایگان می گیرند

معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: تاکنون حدود ۸ هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در 
استان مجوز گرفته‌اند و در مراحل مختلف احداث هستند.

سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی با تشریح دستاوردهای یک‌سال گذشته حوزه عمرانی استان 
گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای بخش‌های مختلف، طی این مدت اقدامات 

مؤثری در تسهیل امور، پیشبرد پروژه‌ها و ایجاد هماهنگی میان دستگاه‌ها صورت گرفته است.
 به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی ایجاد وفاق و همدلی میان دستگاه‌های اجرایی، 
نظارتی و قضایی را نخستین اقدام ضروری دانست و افزود: این همراهی موجب شد تمامی 

دستگاه‌ها با هدف مشترک خدمت به مردم و توسعه استان، همراستا و هماهنگ عمل کنند.
معاون عمرانی استاندار با اشاره به گستردگی پروژه‌های عمرانی در بخش‌های شهری، روستایی 
و زیرساختی اظهار داشت: پیگیری مستمر این طرح‌ها و رساندن آن‌ها به نتیجه، از اولویت‌های 

اصلی مجموعه عمرانی استان است.
او تأکید کرد که هر سرمایه‌گذاری عمرانی یا اقتصادی در استان، به‌نوعی با حوزه عمرانی و خصوصاً 
موضوع تخصیص اراضی ارتباط پیدا می‌کند و برای همین کارگروه‌های تخصصی در معاونت 

عمرانی تشکیل شده است.
آیت اللهی موسوی با اشاره به سیاست مهم استان در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر بیان کرد: در 
شرایطی که کشور با ناترازی انرژی مواجه بود، نخستین تأکید استاندار اجرای برنامه احداث ۵ هزار 

مگاوات نیروگاه خورشیدی در کرمان بود.
به گفته معاون استاندار، موانع مربوط به واگذاری زمین و دریافت استعلام‌ها احصاء و روندها در 
کارگروه‌های مختلف تسهیل شد تا سرمایه‌گذاران بتوانند در کوتاه‌ترین زمان وارد مرحله اجرا شوند.
وی اضافه کرد: نتیجه این تلاش‌ها آن بود که کرمان اکنون رتبه برتر کشور را در ورود نیروگاه‌های 

خورشیدی به شبکه سراسری برق و همچنین در جذب سرمایه‌گذاری کسب کرده است.
به گفته موسوی، تاکنون حدود ۸ هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان مجوز گرفته‌اند 
و در مراحل مختلف احداث هستند؛ بخشی از آن‌ها نیز وارد فاز اجرا شده‌اند. این رقم حدود ۳۰ 

درصد بیشتر از هدف ۵ هزار مگاواتی تعیین‌شده در آغاز برنامه است.
معاون عمرانی استاندار کرمان همچنین از برخورد با سرمایه‌گذارانی که زمین دریافت کرده اما 
اقدامی انجام نداده‌اند خبر داد و گفت: این افراد شناسایی شده‌اند و در نشستی که این هفته 
برگزار می‌شود، تعیین‌تکلیف خواهند شد؛ در صورتی که پیشرفتی نداشته باشند، زمین‌ها به 

سرمایه‌گذاران جدید واگذار خواهد شد.
او افزود که با این اقدام، رکورد ۸۵۰۰ مگاوات نیز افزایش خواهد یافت.

 موسوی در پایان تأکید کرد: در زمانی که برنامه ۵ هزار مگاواتی اعلام شد، بسیاری تحقق آن را دور 
از ذهن می‌دانستند، اما امروز با عبور از این هدف، مسیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با سرعت 

بیشتری ادامه دارد.  

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: بیش از ۳۱۳ هزار دانش‌آموز 
کرمانی از هفته آینده از طرح توزیع شیر رایگان بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش مهر، محمد رضا فرحبخش، در نشست کمیته تهیه و توزیع شیر استان 

کرمان گفت: آموزش و پرورش در کنار مسائل آموزشی و پرورشی به ساحت 
زیستی و بدنی دانش‌آموزان نیز توجه دارد تا دانش‌آموزان در همه ابعاد رشد کنند.
وی افزود: این طرح با هدف حمایت از خانواده‌ها و کمک به سلامت جسمی 
دانش‌آموزان و ترویج فرهنگ مصرف شیر به عنوان یک غذای مقوی در مدارس 

ابتدایی دولتی استان اجرا می‌شود.
فرحبخش، با بیان اینکه، این طرح می‌تواند تأثیرات زیادی در سلامت جسمی 
و روانی دانش‌آموزان داشته باشد تاکید کرد: شیر به عنوان یکی از منابع اصلی 
تغذیه‌ای، در رشد و تقویت بدن کودکان و نوجوانان نقش بسیار مهمی دارد که 
با اجرای این طرح می‌تواند تأثیرات مثبتی در بهبود کیفیت زندگی و تحصیل 

دانش‌آموزان به همراه داشته باشد.
مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: ۳۱۳ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز 

کرمانی هفته آینده از طرح توزیع شیر رایگان بهره‌مند می‌شوند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

در زمان حاضر با وجود 16 میلیارد و 790 میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده 
پُر و 68 درصد این  در سدهای کشور، 32 درصد ظرفیت مخازن سدها 

ظرفیت خالی است.
به گزارش تسنیم، در 61 روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه 
1404 تا اول آذرماه( در مجموع یک میلیارد و 980 میلیون مترمکعب 
آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی 3 میلیارد و 190 میلیون 
کاهشی  گذشته،  آبی  سال  مشابه  مدت  در  سدها  به  آب  مترمکعبی 

38درصدی داشته است.
تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و  به‌منظور  این مدت،  همچنین در 
مباحث زیست‌محیطی، 3 میلیارد و 820 میلیون مترمکعب آب از سدهای 
کشور رهاسازی شده است که نسبت به خروجی 5 میلیارد و 110 میلیون 
مترمکعبی آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، کاهشی 25درصدی 

را نشان می‌دهد.
در زمان حاضر با وجود 16 میلیارد و 790 میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده 
پُر و 68 درصد این  در سدهای کشور، 32 درصد ظرفیت مخازن سدها 

ظرفیت خالی است.
میزان ذخایر آبی سدها در روز اول آذرماه‌ماه 1403 بالغ بر 22 میلیارد و 580 
میلیون مترمکعب بود که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، 

نشان‌دهنده کاهش 26درصدی است.

کاهش 38درصدی ورودی آب به سدها 
در دوماهه نخست پاییز

دو تیم بازرسی به نمایندگی از مدیرکل مدیریت عملکرد، بازرسی، امور حقوقی 
و ارتباطات مردمی استانداری کرمان با حضور در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان و شهرستان کرمان، روند خدمت‌رسانی به مردم را مورد ارزیابی قرار 

دادند.
از روابط عمومی‌ استانداری کرمان، در جریان  به نقل  به گزارش دل عالم 
این بازدید، تیم‌های بازرسی ضمن گفت‌وگو با مدیران، معاونان و تعدادی از 
مراجعان، از نزدیک در جریان نحوه ارائه خدمات و اجرای برنامه‌های بنیاد قرار 

گرفتند.
عملکرد بنیاد مسکن در محورهایی از جمله سهم بنیاد در طرح اقدام ملی 
هادی  طرح‌های  اجرای  محرومین،  و  روستایی  مسکن  ساخت  مسکن، 

روستایی، و بهسازی و نوسازی مسکن روستایی بررسی شد.
حقوقی  امور  بازرسی،  عملکرد،  مدیریت  مدیرکل  بحرآسمانی  نرجس 
بر  تأکید  با  بازدید  این  جریان  در  کرمان  استانداری  مردمی  ارتباطات  و 
اهمیت سرعت و دقت در خدمات‌رسانی به مردم گفت: بنیاد مسکن یکی 
از دستگاه‌هایی است که بیشترین ارتباط را با اقشار مختلف جامعه دارد و 
بر  فرآیندها، مستقیماً  یا کاستی در  تأخیر  طبیعی است که کوچک‌ترین 
زندگی مردم اثر می‌گذارد. هدف ما از این بازدیدها، کمک به بهبود روندها 

و رفع موانع است، نه صرفاً نظارت اداری.
وی همچنین با اشاره به ضرورت توجه ویژه به مناطق کم‌برخوردار افزود: 
طرح‌های مسکن روستایی و مسکن محرومین از اولویت‌های مهم ماست. 
این  اجرای  روند  اجرایی،  نزدیک‌تر دستگاه‌های  با همکاری  داریم  انتظار 
طرح‌ها شتاب بیشتری بگیرد تا مردم هر چه سریع‌تر نتایج ملموس آن را 

احساس کنند.
مدیرکل مدیریت عملکرد، بازرسی، امور حقوقی و ارتباطات مردمی استانداری 
کرمان، در پایان بر لزوم ارتباط مؤثر با مردم تأکید کرد و گفت: صدای مردم باید 
در تصمیم‌گیری‌ها شنیده شود. گفت‌وگوی امروز با مراجعان، برای ما مهم‌ترین 

بخش بازدید بود و حتماً نکات مطرح‌شده پیگیری خواهد شد.

مدیرکل بازرسی استانداری کرمان:

صدای مردم باید در تصمیم‌ گیری‌ها شنیده شود

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک (  سهامی خاص به شماره ثبت 5101 شناسه ملی 10630123277 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی  شرکت که در ساعت 10 مورخ 1404/9/8 در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱-انتخاب مدیران  ۲- انتخاب بازرسین ۳- تصویب صورت های مالی  4- بررسی سود وزیان شرکت از سالهای 1395 تا 1404   5 - بررسی افزایش سرمایه سال 1398 با توجه به 

هیات مدیره شرکتمستندات مربوطه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک (  سهامی خاص آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک (  سهامی خاص 
به شماره ثبت به شماره ثبت 51015101 شناسه ملی  شناسه ملی 1063012327710630123277

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان :

خانه کاراته کرمان در مراحل پایانی ساخت قرار دارد
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با بیان اینکه خانه کاراته کرمان در مراحل پایانی ساخت قرار 

دارد، گفت: در صورت تامین اعتبار این خانه تا دهه فجر افتتاح می‌شود.
حجت سلطانی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان در حاشیه برگزاری مسابقات جام نخبگان 
کاراته استان کرمان در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به سابقه درخشان کاراته در کرمان گفت: کاراته 
یکی از رشته‌هایی است که با جرأت می‌توان گفت سال‌های سال برای استان کرمان افتخارآفرین 
بوده است. در مقاطعی کاراته ورزش اول استان بوده و قهرمانان بسیاری را در سطوح ملی و 

بین‌المللی معرفی کرده‌ایم.
وی افزود: در سال‌های نه چندان دور، بخش قابل‌توجهی از اعضای تیم ملی و حتی مربیان 
تیم‌های ملی از کرمان انتخاب می‌شدند و این نشان می‌دهد که کاراته در کرمان ریشه عمیق دارد.

خانه کاراته در مراحل پایانی ساخت
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان به موضوع زیرساخت‌ها و آخرین وضعیت ساخت خانه کاراته 
کرمان نیز اشاره کرد و اظهار داشت: سال‌ها زمینی برای ساخت خانه کاراته در نظر گرفته شده بود 

اما پروژه تکمیل نشده است.
وی ادامه داد: خوشبختانه این طرح اکنون در مراحل پایانی قرار دارد و امیدواریم اگر اعتبارات لازم 

تأمین شود، تا دهه فجر امسال و یا تا اواخر سال شاهد افتتاح آن باشیم.
جام نخبگان؛ طرحی مؤثر برای پشتوانه‌سازی تیم ملی

وی درباره برگزاری جام نخبگان نیز گفت: این طرح که هر ماه بین نخبگان هر وزن و هر رده سنی 
برگزار می‌شود برای توسعه ورزش کاراته استان و کشف و پرورش استعدادهای این رشته بسیار موثر 

است و در صورت توسعه به سطح ملی می‌تواند چند تیم ملی کاراته را پشتوانه‌سازی کند. این برنامه 
قطعاً طرحی موفق در زمینه تأمین نیروهای آینده استان و تیم‌های ملی خواهد بود.

مدیرکل ورزش استان کرمان ورزش را عامل رونق گردشگری و اقتصاد کرمان دانست و تأکید کرد: 
اگر قهرمانان ما در رقابت‌های جهانی بدرخشند، نام کرمان در دنیا شنیده می‌شود. این دیده‌ شدن 

علاوه بر افتخار ورزشی، به رونق گردشگری و اقتصاد استان نیز کمک می‌کند.
وی با بیان اینکه کرمان می‌تواند برفراز باشد و ورزش استان در این زمینه نقش مهمی برعهده دارد، 

گفت: رویدادهای ورزشی در جهان نیز چنین تأثیراتی دارند و کرمان از این قاعده مستثنا نیست. 


